Oiexus

SELECT

LEXUS RX 3.5 HYBRYDA 2T2BGMCA5KC036108
POKROWCE NA KOtA | OPONY

Kota

NAKRETKI ANTYKRADZIEZOWE
Kota

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

UCHWYT NA NARTY/SNOWBOARD

Bagaz

BELKI DACHOWE

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS M

Bagaz

BAGAZNIK DACHOWY LEXUS L

— )

Bagaz
— BBQSAZNIK DACHOWY LEXUS XL
S— BAGAZNIK DACHOWY LEXUS ALPINE

Bagaz

DACHOWY UCHWYT ROWEROWY

Bagaz

Warszawa - Putawska
Warszawa, ul. Putawska D62
(22) 544 06 48 519535391

Dodatkowe akcesoria do
dokupienia dla samochodu

368 zt

221 zit

558 zt

635 zt

1612 zt

3 465 zt

3 831 zt

4 242 zi

4 757 zt

997 zt

www.lexuswarszawa-pulawska.pl
info@lexuswarszawa-pulawska.pl



@O ueaus Dodatkowe akcesoria do

SELECT dokupienia dla samochodu

LEXUS RX 3.5 HYBRYDA 2T2BGMCA5KC036108

ORGANIZER
Bagaz 373 Z*
DYWANIKI TEKSTYLNE (CZARNE) 492 zt

Dywaniki / Wykladziny

WYKLADZINA BAGAZNIKA (NISKA PODLOGA) 516 zt
Dywaniki / Wyktadziny

DYWANIKI GUMOWE
Dywaniki / Wyktadziny 468 Z+

,ZgiIELNICZKA/SCHOWEK 383 71
Ea?wlglzé OCHRONNA KLAMEK DRZWI 94 71
Rla'j\wiziADKA OCHRONNA TYLNEGO ZDERZAKA (STAL) 792 74
Ea?wlglzé OCHRONNA TYLNEGO ZDERZAKA 373 7}
LT 112 2

Warszawa - Putawska
Warszawa, ul. Putawska 562 www.lexuswarszawa-pulawska.pl

(22) 544 06 48 519535391 info@lexuswarszawa-pulawska.pl



